Администрация  Жилинского сельсовета Первомайского района

 Алтайского края

П Р О Т О К О Л № 1
 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже здания гаража  с земельным участком по адресу: Алтайский край, Первомайский район, на расстоянии 320 м. в северо-западном направлении от дома № 10 по ул. Производственная, с. Жилино  назначенном на 13.05.2019 в 10 час. 00 мин.
с. Жилино                                                                                                08 мая 2019 г.

  Организатор аукциона:
 Администрация  Жилинского сельсовета, Первомайского района, Алтайского края, находящееся по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Жилино, ул. Ленина, д. 29.
   Место, дата и время рассмотрения заявок на участие в аукционе:
 Заседание комиссии проводится по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Жилино, ул. Ленина, 29;  Начало 08.05. 2019 г.  в 10 00 по местному времени
   Состав комиссии:

Председатель комиссии: Роккель П.А. – глава Жилинского сельсовета.

Секретарь комиссии: Анищенко И.А. – старший инспектор по    благоустройству и земельным вопросам.

Члены комиссии:
Рогова С.П. – главный специалист по финансам.

Марченко Н.И. – старший инспектор по архивному делу и делопроизводству.
Заседание комиссии проводится в присутствии всех членов комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в торгах в виде открытого аукциона по продаже - Лота №1: здания гаража  с земельным участком по адресу: Алтайский край, Первомайский район, на расстоянии 320 м. в северо-западном направлении от дома № 10 по ул. Производственная, с. Жилино.
 2. Для участия в открытом аукционе поступила  1  заявка:
1) от  Вахмистрова Дмитрия Владимировича  - 09.04.2019 г. в 15  час.. 00 мин. (заявка за № 1);

    К заявке приложен платежный документ о перечислении задатка, копия документов необходимых для физических  лиц. Документ, подтверждающий поступления задатка на счет администрации Жилинского сельсовета Первомайского района, является платежное поручение № 12  от  09.04.2019 г.

Поданных ранее и отозванных позднее заявок - нет.

3. Комиссией принято решение:

- Допустить к участию  в аукционе и  признать участником аукциона  Вахмистрова Дмитрия Владимировича.

         4. Настоящий протокол подлежит размещению в районной газете «Первомайский вестник» и на официальном интернет - сайте администрации Первомайского (www.perv-alt.ru)

Председатель комиссии                                                                    Роккель П.А.

Секретарь комиссии                                                                          Анищенко И.А.
Члены комиссии

                                                                                                   Рогова С.П.

                                                                                                   Марченко Н.И.